- S. F. l:~)(3n-17;V. Iin-ij>if rpistola magistri humlerti fld
omws rrlif/iosos. Inc.: ,,FIlijs grade et coheredibus glorie
fratribus carissimis religiosis." Expl.: ,,Qui est principium et
finis omnium sine fine Amen." Of. cod. 08(7). - - 9. F. 176"
-209". Epistfila magistri Henrici de Hassia de consilio pads.

Inc.: �Vniucrsis nauicule petri gubernacula inter vndosi man's
procellas." Expl.: ,,Et gloria suscipiat sempiterna amen." In
calce versus, ()ui inc.: ,,Clemens vrbano litem quia nouerat
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ergo." Expl.: ,,Assem vix valet esse turn quid si lacereris."
Of. Lorenz, Deutschlands Geschichtsqucllen, Berlin 1887,
II 363 sq. Ed. Hardt, Concil. oecum. Constant. II 3 - 60.
Capitum 1 et 2 particulara edidit Denis I 220 sqq.
F. 210 script, vacat. - - 10. F. 21 la-248". (Recentiore manir.)
Tr/ictatus fact us Ain/o dom. 14X0 tempore iubilei patet ex hoc
/liii/i allegat concilium hnsilicnsf' ct Nicolaum V papam. R.
Jnbileus. Inc.: ,,Qui venturns est veniet et non tardabit."
Expl.: ,,Iinperat et regnat gloriosus per secula Amen." Est
(lialogus ,,Jubilci" et Felicis cantoris Thuricensis decretoruin
doctoris. F. 248b- 259" script, vacant. - 11. F. 259a-
281". E. Incipit Tradatn* licati Bernltardi dc XII gmdil>t<x
Immilitatis. Inc.: ,,ROgasti me frater Godifride quatcnus ea."
Expl.: ,,Quam in nostro codice leges. Explicit tractatus beati
Bernhardi de XII gradibus humilitatis Anno dom. M° CCCC
XLIX tevcia feria post festum sancti placidi et sociorum eius."
Ed. Maur. 1719, I 565 sqq. - " 12. F. 282"-282". (Excrrpta
ex Nicolai de Lyra expositione Neemiac et Job.) Inc.:
nNicolaus de lyra super Neemiam in postilla Mistice auteni
exponendo portas icrusalem." Expl.: ,,Ut ex predictis patet."

- 13. F. 283a-292". Questio fratris Johannis dc campidona
(de confessione). Inc.: ,,Vtrum confitevi gcncraliter per vitam
totam laico fideli suo pastori sit necessarium atque laudabile."
Expl.: ,,Et tantum de ilia questione." - 14. F. 2'J2a-292b.
De pastor ibus et rectoribus an in/arum. Inc.: ,,Hec obicientnr
pastoribus in die iudicij." Expl.: ,,Reddere compellamur."
15. F. 292b-295s. Secnntur modi de v«c(intil>us 1i<'>irf>rijs.
Inc.: ,,Primus modus est ille si quis possidet beneticium."
Expl.: ,,Poterit de nouo impetrari." - - F. 295b-296b script.
vacant. - - 16. F. 297a-304". Incipit Sccretum sacerdotmit.
Inc.: ,,8Acerdotes ])lures circa officium misse." Expl.: ,,Ut
sermones tuos attendamus amen." 17. F. 304a -305h.

Sequitur Qnaliter confessor se liabeat audicndo w///rxs/<//fr)».
Inc.: ,,[N]LJnc communiter sunt duo pertracranda." Expl.:
,,Penitencias ex arbitrio Et bic est linis present's tractatuli."